1
[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal

ASSUNTO: REQUEIRO A CONCESSIONÁRIA RENOVIAS S.A., IMEDIATA MANUTENÇÃO NA ILUMINAÇÃO PÚBLICA NA SÁIDA 160 DA RODOVIA GOVERNADOR ADEMAR PEREIRA DE BARROS (SP-340).
DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO Nº DE 2017
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E VEREADORAS.
         Requeiro a V. Exa., ouvido o Plenário, seja oficiada a Concessionária Renovias S.A, requerendo a imediata manutenção da iluminação pública da saída 160 da Rodovia Governador Ademar Pereira de Barros (SP-340).

Considerando que todas os postes se encontram com as luzes apagadas, de fronte ao Restaurante e Lanchonete Good Stop.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 12 de junho de 2017
Vereador Eng. Agrônomo Jorge Setoguchi
[image: image1.png]Partido Social Democratico

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

Administrativo: Praça São José, 226 - Centro - Fone: 19 3814.1200 – Mogi Mirim/SP

[image: image2.jpg]